(CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCH 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PEkQSWWCmJ^

a) .
b) .

d) .
e) .
f) .

SUBDiRECCldN 
OBRA PUBUgAS

g)-

Agotados los puntos a), b), c) y d) se da lectura de los importes de cada proposicidn presentada:

IMPORTEDE LA PROPUESTA SIN I.V.A. 1

$ 4,576,035.06 
(CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

TREINTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N.) 

$4,461,197.20
(CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL 

CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOSi20Al 00 M.N.-)----

I ‘CRUZ 

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

jrema es publico, ajeno » cualquier partido potflico. Quods prohibHo el 
ino pare fines dlstinto, o krt establecidos en el prooromo

k "Esla obra fue realiioda con recurscs pdbBcos federales-.